

※商品のカロリーは、1食あたりのkcal単位で表記しています。検査機関で分析した数値と日本食品標準成分表(七訂)等による計算値です。(推定値)
 数値はレシピ等に基づいた標準的な値です。実際の商品には数値の誤差が出る場合もあります。

※プレート及びセットメニューにはドリンクのアレルギーとカロリーが含まれていないため、組合わせてご参照下さい。

※この表はあくまでもアレルギーが原材料として使用されているかどうかを示すものであり、アレルギーが原材料として含まれていない場合でも、
 アレルギー反応が全く起きないということを保証するものではありません。又、調理工程において調理器具や揚げ油等を共用しています。

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																											
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
～30種のスパイスを使った～ほろほろやわらかポークカレー	664		○	○											○						○	○	○					○	
ハッシュドビーフ	746		○	○											○						○	○	○					○	○
8種の野菜のミネストローネ	95	○	○	○																	○	○	○						
(国産玉ねぎをたっぷり使用した)オニオングラタンスープ	162		○	○											○						○	○	○					○	○
濃いめの宇治抹茶ラテ(小山園)HOT	211		○																		○								
濃いめの宇治抹茶ラテ(小山園)ICED	237		○																		○								
グラノーラヨーグルト	139		○	○					○							○	○												
ソフトフランスパン	188	○	○	○																	○								
モーニングプレート1 スペシャル	527	○	○	○															○		○		○					○	
モーニング2*サラダプレート	382	○	○	○															○		○							○	
モーニングプレート3 ス克蘭ブルトースト	417	○	○	○																	○		○						
モーニング4 朝のクラブハウスサンド	511	○	○	○																	○		○					○	
モーニング5*ドッグプレート	404	○	○	○															○		○		○					○	○
ホットドック	291	○	○	○																	○		○					○	○
スパイシーチーズドック	333	○	○	○																	○		○					○	○
サラダドック	334	○	○	○																	○		○						○
BL&Tサンド	464	○	○	○																	○		○					○	
ホットハム&チーズ	420	○	○	○																	○		○					○	
バジルチキンサンド	410	○	○	○																	○	○						○	
バタートースト	269		○	○																	○								
ブレンドコーヒーS	7																												
ブレンドコーヒーM	9																												
ブレンドコーヒーL	11																												
深煎りコーヒーS	7																												
深煎りコーヒーM	9																												
深煎りコーヒーL	11																												
アメリカンコーヒーS	5																												
アメリカンコーヒーM	7																												
アメリカンコーヒーL	8																												
エスプレッソSingle	2																												
エスプレッソDouble	2																												
カフェ・ラテS	90		○																										
カフェ・ラテM	112		○																										
カフェ・ラテL	132		○																										
カプチーノS	92		○																										
カプチーノM	112		○																										
カプチーノL	132		○																										
カフェ・モカS	194		○																		○								
カフェ・モカM	241		○																		○								
カフェ・モカL	275		○																		○								

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																												
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	パナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
キャラメル・ラテS	206		○																		○									
キャラメル・ラテM	253		○																			○								
キャラメル・ラテL	290		○																			○								
豆乳ラテS	85																					○								
豆乳ラテM	106																					○								
豆乳ラテL	124																					○								
ホットミルクS	122		○																											
ホットミルクM	150		○																											
ホットミルクL	184		○																											
ホットココアS	209		○																			○								
ホットココアM	274		○																			○								
ホットココアL	313		○																			○								
紅茶	2																													
レモンティー	8																													
ジャスミンティー	4																													
ロイヤルミルクティー	112		○																											
アイスコーヒーS	7																													
アイスコーヒーM	9																													
アイスコーヒーL	11																													
アイスカフェ・ラテS	56		○																											
アイスカフェ・ラテM	70		○																											
アイスカフェ・ラテL	84		○																											
アイスブチーノS	102		○																			○								
アイスブチーノM	135		○																			○								
アイスブチーノL	149		○																			○								
アイスカフェ・モカS	167		○																			○								
アイスカフェ・モカM	211		○																			○								
アイスカフェ・モカL	241		○																			○								
アイスキャラメル・ラテS	177		○																			○								
アイスキャラメル・ラテM	225		○																			○								
アイスキャラメル・ラテL	255		○																			○								
アイス豆乳ラテS	53																					○								
アイス豆乳ラテM	67																					○								
アイス豆乳ラテL	80																					○								
アイスマルクS	122		○																											
アイスマルクM	150		○																											
アイスマルクL	190		○																											
アイスココアS	216		○																			○								
アイスココアM	283		○																			○								
アイスココアL	341		○																			○								
オレンジジュースS	75												○																	
オレンジジュースM	97												○																	
オレンジジュースL	123												○																	
アイ스티ーS	2																													
アイ스티ーM	2																													

商品名称(漢字)	カロリー (1食あたり)	アレルギー																											
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
アイスティー-L	3																												
アイスレモンティー-S	7																												
アイスレモンティー-M	7																												
アイスレモンティー-L	9																												
アイスロイヤルミルクティー-S	73		○																										
アイスロイヤルミルクティー-M	95		○																										
アイスロイヤルミルクティー-L	120		○																										
アイスジャスミンティー-S	3																												
アイスジャスミンティー-M	4																												
アイスジャスミンティー-L	6																												
ガムシロップ	34																												
ボーションミルク	13		○																			○							
スラリ	4																												
スティックシュガー	12																												
惣菜サンド ハム&ツナサラダサンド	269	○	○	○														○				○	○		○				○
惣菜サンド ミックスサンド	265	○	○	○																		○	○		○				○
惣菜サンド てりたまサンド	286	○	○	○																		○	○						○
惣菜サンド 桜島どりのチキンカツサンド	593	○	○	○																		○	○						○
【弁当】チキンのトマトソースライス	624	○	○	○																		○	○		○				○
【弁当】豆腐ハンバーグのロコモコ風	467	○	○	○												○						○	○		○				○
コーヒーゼリー エスプーマver	143		○																			○							
コーヒーゼリー(ソフトクリーム)	173		○																			○							
ブルーベリーデニッシュ	283	○	○	○								○										○							○
ニューアップルデニッシュ	309	○	○	○																		○							○
シナモンロール	370	○	○	○																		○							
チョコブラウニー	156	○	○	○													○					○							
フィナンシェ	88	○	○	○											○							○							
パウンドケーキ	214	○	○	○									○									○							
低温焼成パウム(ハラル)	242	○	○	○																		○							
焼きドーナツ(プレーン)	203	○	○	○											○							○							
焼きドーナツ(ほうじ茶)	203	○	○	○											○							○							
焼きドーナツ(いちご)	195	○	○	○											○							○							○
スイートワッフル ココア	184	○	○	○																		○							
スイートワッフル キaramel	184	○	○	○																		○							
国産小麦蜂蜜かすてら	169	○		○																									
国産小麦抹茶かすてら	173	○		○																									
ストロベリージャム	38																												
ブルーベリージャム	37																												
ソフトクリーム	228	○	○	○																		○							
クラシックショコラ	191	○	○	○											○							○							○
モンブラン	247	○	○	○																		○							
米粉ロールケーキ	394	○	○	○																		○							
北海道クリームチーズ入り ベイクドチーズケーキ	232	○	○	○																		○							
八女抹茶モンブラン	215	○	○	○																		○							
青森県産リンゴのカスターダルト	194	○	○	○											○							○							○

商品名称(漢字)	カロリー	アレルギー																												
	(1食あたり)	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
オレンジフロートS	134		○										○								○									
オレンジフロートM	166		○										○								○									
オレンジフロートL	203		○										○								○									
コーヒーフロートS	94		○																		○									
コーヒーフロートM	110		○																		○									
コーヒーフロートL	128		○																		○									
ココアフロートS	185		○																		○									
ココアフロートM	239		○																		○									
ココアフロートL	302		○																		○									
ドリップパック(1杯 カロリーはオススメ分量で抽出した場合)	6																													